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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 АРДИ Ц положиАнгеловски Ненад Дарко

2 АРДИ Б положиЗеќири Ајредин Турќан

3 АС-КОКО Ц положиПетровски Зоран Христијан

4 КЕКЕЦ-О Ц положиМаринковиќ Драган Славе

5 СТРУГА - М Б положиЉатифи Бајрам Љатифе

6 НИКО ФЕНИКС Б положиСмилевска Сашко Јана

7 АВТО ШКОЛА Б положиБлажевска Бобан Сара

8 БАНКИНА Б положиСмилевска Трене Менче

9 МОБИЛИТИ Б положиСтрезоска Радослав Ангела

10 АРДИ Б положиИсуфи Неби Ајдин

11 ИДОЛ Б положиЛекоска Здравко Симона

12 ИДОЛ Б положиЛекоски Здравко Михаил

13 ДЕИВА Ц положиДеловски Среќко Душко

14 МОБИЛИТИ Б положиСтојковски Боро Димитар

15 ШКОРПИОН С 2014 Б положиМаркоска Боби Ангела

16 МОБИЛИТИ Б положиКопева Кирил Ирина

17 АС-КОКО Б положиЈовчевски  Марјан Матеј

18 ИВА ОБУКА Ц положиМицевски Ацо Бранко

19 СЕЛИКА ОБУКА ДООЕЛ Б положиСинани Мустаф Арбнор

20 МАРТИН Б положиЦрничиќ Горанчо Христијан

21 МАК СИГНАЛ Б положиАдемова Адем Сузан

22 ИВА ОБУКА Б положиЃелевски Борче Борјан

23 ШКОРПИОН Б не положиЈанковиќ Стојан Маринко

24 ДЕИВА Б положиДоневска Кирчо Кристина

25 ДАЦКО Б положиБурагев Методија Габриел

26 ШКОРПИОН Ц положиКостоски Илија Мирослав

27 М22 МАРИЈАНА Б положиНајдановиќ Нако Душко

28 АСУЦ Б положиРеџиќ Ненад Јован

29 АРДИ Б положиМече Арѓент Хабиб

30 ШКОРПИОН А положиИвановски Никола Игор

31 ИДОЛ А положиКамчевски Илија Антонио


